Про виділення коштів з Стабілізаційного
Фонду Кременчуцької міської 
територіальної громади
Враховуючи звернення Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 31.12.2025 № 441/15, керуючись рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 28 листопада 2025 року «Про затвердження Міської комплексної Стабілізаційної програми Кременчуцької міської територіальної громади на 2026 рік», ст.ст. 28, 68 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
                                                        вирішив:
1. Виділити з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади кошти в сумі 10 886 378 грн 66 коп. на погашення кредиторської заборгованості та взятих зобов’язань головними розпорядниками бюджетних коштів (заробітної плати, муніципальної доплати, відпускних та нарахування на лікарняні) згідно з додатком.

2. Заступнику міського голови - директору Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Неіленко Т.Г. внести зміни до розпису місцевого бюджету на 2026 рік та перерахувати кошти на рахунки  головних розпорядників бюджетних коштів згідно з кошторисними призначеннями.
3. Головним розпорядникам бюджетних коштів внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2026 рік, виплатити кошти та перерахувати кошти одержувачам бюджетних коштів згідно з цим рішенням.
4. Рішення затвердити на сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. 

Міський голова






     Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
Додаток 
до рішення

виконавчого комітету 
Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області
Погашення кредиторської заборгованості та взятих зобов’язань 

головними розпорядниками бюджетних коштів (заробітної плати, муніципальної доплати, відпускних та нарахування на лікарняні)
	Код

Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету
	Код

Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету
	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету
	Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/
відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією
видатків та кредитування місцевого бюджету
	Загальний фонд, грн

	1
	2
	3
	4
	5

	0200000
	 
	 
	Виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	69 466,00

	0210000
	 
	 
	Виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	69 466,00

	 
	7000
	 
	ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ
	69 466,00

	0217693
	7693
	0490
	Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю
	69 466,00

	1
	2
	3
	4
	5

	0600000
	 
	 
	Департамент освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	4 987 189,87

	0610000
	 
	 
	Департамент освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	4 987 189,87

	 
	1000
	 
	ОСВІТА
	4 987 189,87

	0611010
	1010
	0910
	Надання дошкільної освіти
	2 967 165,54

	0611021
	1021
	0921
	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету
	1 877 167,45

	0611070
	1070
	0960
	Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми
	104 206,76

	0611130
	1130
	0990
	Методичне забезпечення діяльності закладів освіти
	1 379,12

	0611151
	1151
	0990
	Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету
	37 271,00

	0700000
	 
	 
	Департамент охорони здоров'я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	101 253,48

	1
	2
	3
	4
	5

	0710000
	 
	 
	Департамент охорони здоров'я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	101 253,48

	 
	2000
	 
	ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я

	101 253,48

	0712111
	2111
	0726
	Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги
	101 253,48

	0800000
	 
	 
	Департамент соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	2 436 009,85

	0810000
	 
	 
	Департамент соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

	2 436 009,85

	 
	3000
	 
	Соціальний захист та соціальне забезпечення

	2 436 009,85

	0813105
	3105
	1010
	Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю

	31 720,00

	1
	2
	3
	4
	5

	0813241
	3241
	1090
	Надання комплексу послуг особам/сім'ям у сфері соціального захисту та соціального забезпечення 
іншими надавачами соціальних послуг
	2 404 289,85

	0900000
	 
	 
	Департамент у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	422 488,15

	0910000
	 
	 
	Департамент у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	422 488,15

	 
	1000
	 
	ОСВІТА
	311 496,32

	0911070
	1070
	0960
	Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми
	311 496,32

	 
	3000
	 
	СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
	110 991,83

	0913111
	3111
	1040
	Надання комплексу послуг дітям-сиротам, дітям, позбавленим батьківського піклування, особам з їх числа та дітям віком від 3 до 18 років, які опинились у складних життєвих обставинах, 

	37 051,40

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	закладами, які надають соціальні послуги дітям
	

	0913132
	3132
	1040
	Створення умов для творчого, інтелектуального, духовного та фізичного розвитку дітей та молоді за місцем їх проживання
	73 940,43

	1000000
	 
	 
	Управління культури і туризму  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	1 595 356,28

	1010000
	 
	 
	Управління культури і туризму  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	1 595 356,28

	 
	1000
	 
	ОСВІТА
	162 164,71

	1011080
	1080
	0960
	Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами
	162 164,71

	 
	4000
	 
	КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО
	1 303 789,03

	1014030
	4030
	0824
	Забезпечення діяльності бібліотек
	239 118,16

	1014040
	4040
	0824
	Забезпечення діяльності музеїв i виставок
	92 643,00

	1014060
	4060
	0828
	Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів
	316 242,67

	1014081
	4081
	0829
	Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
	655 785,20

	 1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	культури і мистецтва
	

	
	8000
	 
	ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ
	129 402,54

	1018320
	8320
	0520
	Збереження природно-заповідного фонду
	129 402,54

	1100000
	 
	 
	Департамент молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	273 820,63

	1110000
	 
	 
	Департамент молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	273 820,63

	 
	5000
	 
	ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ
	273 820,63

	1115031
	5031
	0810
	Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та спорту комунальними дитячо-юнацькими спортивними школами
	273 820,63

	1200000
	 
	 
	Департамент житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	959 229,66

	1210000
	 
	 
	Департамент житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради 

	959 229,66

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	Кременчуцького району Полтавської 
області
	

	
	6000
	 
	ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО
	959 229,66

	1216030
	6030
	0620
	Організація благоустрою населених пунктів
	862 913,84

	1216090
	6090
	0640
	Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства
	96 315,82

	4000000
	 
	 
	Автозаводська районна адміністрація Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	29 100,00

	4010000
	 
	 
	Автозаводська районна адміністрація Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	29 100,00

	 
	0100
	 
	ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ
	29 100,00

	4010160
	0160
	0111
	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах
	29 100,00

	4100000
	 
	 
	Крюківська районна адміністрація Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області


	12 464,74


	1
	2
	3
	4
	5

	4110000
	 
	 
	Крюківська районна адміністрація Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
	12 464,74

	 
	0100
	 
	ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ
	12 464,74

	4110160
	0160
	0111
	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах
	12 464,74

	УСЬОГО
	10 886 378,66


Керуючий справами
виконкому міської ради                                                      Руслан ШАПОВАЛОВ

Директор департаменту економіки

виконавчого комітету Кременчуцької

міської ради Кременчуцького району  
  Полтавської області                                                               Микола ЗДОЙМА                                                    
 _________________________________________________________________________________________________ 
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

         від________20_____  №_____
Сторінка 9 з 10

